
令和６年　１月行事予定

1年 ２年 ３年

1 月 元日

2 火

3 水

4 木 冬季休業終了

5 金 全校集会　①②到達度テスト 1）①②③H

6 土 休日の自習室開放

7 日

8 月 成人の日

9 火 ①②課題・実力テスト

10 水
6）①②③総
7）①②③総

11 木

12 金 ③4限総）学年集会 4）③総

13 土 休日の自習室開放 〇 〇 〇

14 日

15 月
③自己採点
SC

1～4）③総

16 火 ③特別編成授業（～2/9）

17 水
6）①②総
7）①②H

18 木

19 金

20 土
休日の自習室開放
①②進研総合学力テスト

21 日

22 月 ③懇談期間～２/２

23 火

24 水 ②進路講演会（ベネッセ）
6）①②総
7）①②H

25 木

26 金

27 土 岐阜東高校入試会場準備

28 日 岐阜東高校入試会場

29 月

30 火

31 水 ①② かるた大会H)
6）①総②H
7）①H②総

日 曜日 行事 ＨＲ
チャレンジ

大学入学共通テスト

共通テスト
演習会


	生徒用

